Tamarana, 1 de Julho de 2011 Edição 142 - Ano VI - QUINZENAL

Prefeitura Municipal de Tamarana
Jornal ofi cial

PORTARIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMARANA

ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 01.613.167/0001-90

PORTARIA Nº 038/2011 DE 27 DE JUNHO DE 2011.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TAMARANA, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais

R E S O L V E:
Art. 1º - Conceder ao Sr. JUCELINO JENJERY VERGÍLIO, porta-
dor da Cédula de Identidade RG nº 5.025.895-5 SSP/Pr e do CPF/
MF sob o nº  730.847.789-49, Uma Diária e meia para viagem a
cidade de CURITIBA/PR para tratar de interesses do município,
de conformidade com a Lei nº 153/2000.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Tamarana, aos 27 de Junho
de 2011.

Roberto Dias Siena
PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 01.613.167/0001-90

PORTARIA Nº 039/2011 DE 28 DE JUNHO DE 2011.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TAMARANA, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais

R E S O L V E:
Art. 1º - Conceder ao Sr. ROBERTO DIAS SIENA, portador da
Cédula de Identidade RG nº 4.427.651-8 /Pr e do CPF/MF sob o
nº  623.960.999-49, -01- Diária para viagem a cidade de CURI-
TIBA/PR para tratar de interesses do município, de conformidade
com a Lei nº 153/2000.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Tamarana, aos 28 de Junho
de 2011.

Roberto Dias Siena
PREFEITO

ANEXOS
E X T R A T O   D E   C O N T R A T O

REF.: CONTRATO Nº. 043/2011 DE 22/06/2011.

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 032/2011

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAMARANA
CONTRATADA: RODRIS COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES E
PEÇAS LTDA-ME
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 MOTONIVELADORA, USADA,
DE FABRICAÇÃO NACIONAL, ANO DE FABRICAÇÃO NÃO IN-
FERIOR HÁ 1985, EQUIPADA COM MOTOR À DIESEL, DE 06
CILINDROS EM LINHA, TURBO ALIMENTADO COM POTÊNCIA
MÍNIMA DE 150CV COM GARANTIA MÍNIMA DE 06(SEIS) ME-
SES.
VALOR: R$ 187.500,00 (CENTO E OITENTA E SETE MIL E
QUINHENTOS REAIS).

TAMARANA, 22 DE JULHO DE 2011.

ROBERTO DIAS SIENA
PREFEITO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001
DO CONCURSO PÚBLICO 001/2011

A Prefeitura Municipal de Tamarana, Estado do Paraná, torna
público a retifi cação parcial do Edital de Concurso Público n.º
001/2011 de 04 de maio de 2011, publicado na imprensa local
e na Sede da Prefeitura do Município, INCLUINDO no item 8 no
Nível  Superior Completo Específi co o conteúdo programático de
Conhecimentos Gerais: Cultura Geral (Nacional e Internacional);
História e Geografi a do Brasil; Atualidades Nacionais e Internacio-
nais; Meio Ambiente; Cidadania; Direitos Sociais – Individuais e
Coletivos; Ciências Físicas e Biológicas – Ciência Hoje. FONTES:
Imprensa escrita, falada, televisiva e internet; Almanaque Editora
Abril – última; Livros diversos sobre História, Geografi a, Estudos
Sociais e Meio Ambiente.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tamarana - PR, 20 de junho de 2011.

Roberto Dias Siena
Prefeito

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TAMARANA -
EXPEDIENTE

Lei nº 412, de 06/072006 – Distribuição gratuita
Prefeito do Município – Roberto Dias Siena
Secretário de Finanças – Cleudemir José Catai
Jornalista Responsável – Ricardo Vilches (MTB 3796)
Redação e Administração – Rua Izaltino José Silvestre, 643 –
CEP 86125-000 – Fone (43) 3398 1995

Endereço eletrônico: www.tamarana.pr.gov.br
 e-mail: tamarana@sercomtel.com.br